

Årsredovisning för  
**Highproof AB**

559337-1239

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-29.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Nina De Geer  
Styrelseledamot

2026-04-29

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Highproof AB, 559337-1239, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultarbete inom försäljning, marknadsföring, verksamhetsutveckling, verksamhetsstruktur och därmed förenlig verksamhet. Därutöver skall bolaget bedriva verksamhet inom författande, såsom lektörs- och kursverksamhet för skribenter och därmed förenlig verksamhet. Dessutom skall bolaget bedriva handel med och förvaltning av värdepapper för egen räkning, samt köp och försäljning av fast egendom.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget bedriver verksamheten i lägre omfattning varför omsättningen har minskat från föregående år.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	Belopp i Tkr 2023
Nettoomsättning	167	1 150	4 349
Resultat efter finansiella poster	-942	-521	2 207
Soliditet %	91,4	79,9	68,4

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	930 274	-78 246
Balanseras i ny räkning		-78 245	78 246
Årets resultat			-522 205
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>852 029</b>	<b>-522 205</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	852 029
Årets resultat	-522 205
<b>Summa</b>	<b>329 824</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	329 824
<b>Summa</b>	<b>329 824</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		166 556	1 149 894
Övriga rörelseintäkter		536	2 967
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>167 092</b>	<b>1 152 861</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-238 890	-301 545
Personalkostnader		-799 363	-1 346 435
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-53 136	-53 136
Övriga rörelsekostnader		-15 774	-10 565
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 107 163</b>	<b>-1 711 681</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-940 071</b>	<b>-558 820</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 066	43 175
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 200	-5 079
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 134</b>	<b>38 096</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-942 205</b>	<b>-520 724</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		420 000	442 478
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>420 000</b>	<b>442 478</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-522 205</b>	<b>-78 246</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-522 205</b>	<b>-78 246</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer		97 431	150 567
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>97 431</b>	<b>150 567</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>97 431</b>	<b>150 567</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		708	214 537
Övriga fordringar		210 926	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	6 893
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>211 634</b>	<b>221 430</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		79 292	1 142 908
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>79 292</b>	<b>1 142 908</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>290 926</b>	<b>1 364 338</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>388 357</b>	<b>1 514 905</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		852 029	930 274
Årets resultat		-522 205	-78 246
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>329 824</b>	<b>852 028</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>354 824</b>	<b>877 028</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	420 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>420 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		17 705	7 143
Skatteskulder		15 823	126 728
Övriga skulder		5	84 006
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>33 533</b>	<b>217 877</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>388 357</b>	<b>1 514 905</b>

## **Noter**

Belopp i kr om inget annat anges.

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### **Tjänste- och entreprenaduppdrag**

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-29

Bromma

*Nina De Geer*  
Nina De Geer  
Styrelseledamot

2026-04-29

Datum